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 بیمارســتان خاتــم الانبیــای خلیل آبــاد در دهــه 
فجر ســال گذشــته با حضــور اســتاندار خراســان 
رضوی افتتاح شــد و بــه بهره برداری رســید و حالا 
با گذشــت 11ماه  از افتتاح، نیازمنــد تأمین کادر 
درمان بــرای بهــره بــرداری کامــل از تمــام بخش 
های این بیمارســتان اســت. به گزارش خراســان 
رضوی ، کمبود امکانات بیمارستانی در شهرستان 
خلیل آبــاد، مــردم را مجبور بــه رفتن به شــهرهای 
اطراف کــرده بــود و علاوه بــر تحمل رنــج بیماری 
مشــکلات زیــادی را بــه مــردم تحمیــل می کــرد. 
مردم خلیل آباد ســال ها بود آرزوی ســاخته شدن 
بیمارستان را داشتند تا بتوانند از امکانات پزشکی 
این بیمارستان استفاده کنند و هزینه های سنگینی 
را در شهرهای دیگر متحمل نشوند. مجوز احداث 
بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان خلیل آباد در 
سال ۸۶ صادر و با حضور بازرســان و کارشناسان 
معاونــت هــای دانشــگاه علــوم پزشــکی و وزارت 
بهداشــت جانمایی و تعییــن محل مناســب انجام 
شد. با اهدای زمین از سوی خیران، پروژه ساخت 
این بیمارســتان از ســال ۸۸ در زمینی به مساحت 
۴۵ هزار متر مربــع و زیر بنای دو هــزار و ۵۰۰ متر 
مربع آغاز شــد. پروژه بیمارســتان ۳۲ تختخوابی 
خاتم الانبیای شهرســتان خلیل آبــاد در تاریخ ۲۶ 
بهمن 1۳۹۵ همزمان با همایش خیران ســلامت 
با حضور استاندار خراسان رضوی به بهره برداری 
رســید. بعد از افتتاح این بیمارســتان، بخش های 
اورژانس و آزمایشــگاه شــروع به فعالیت کردند و با 
توجه بــه این که بخش هــای دیگر این بیمارســتان 
تجهیــز شــده ولــی نیازمنــد تأمیــن کادر درمان و 
پزشــک متخصص اســت تا بیــش از ۵۰ هــزار نفر 
از جمعیــت خلیل آباد از وجــود بیمارســتان کامل 
بهره مند شوند. بیمارســتان ۳۲ تختخوابی خاتم 
الانبیــای خلیل آباد طبق چارت ســازمانی از چهار 
بخش داخلی، جراحی، بستری و زنان تشکیل شده 
اســت که هر بخش هشــت تخت و این بیمارســتان 
بخش های فرعــی رادیولوژی، آزمایشــگاه، بلوک 
زایمان، اتاق عمــل و اداری دارد. لازمه راه اندازی 
کامل بیمارستان، پیگیری مســئولان شهرستانی 
و استانی است. یکی از شهروندان خلیل آبادی در 
گفت وگو با خراسان، راه اندازی کامل بیمارستان 
خلیل آبــادرا ضــروری دانســت و گفت: لازمــه راه 

اندازی کامل بیمارستان، توجه و پیگیری مسئولان 
استانی و شهرستانی است و امیدواریم هرچه زودتر 
بــا آمــدن پزشــکان متخصص بــه شهرســتان تمام 
قسمت های بیمارستان راه اندازی و استفاده شود. 
وی همچنین افزود: قطعاً با راه اندازی بیمارستان 
و با آمدن پزشــکان متخصص به  شــبکه بهداشــت 
خلیل آبــاد ارائــه خدمات بــه مــردم بهتر و بیشــتر 
می شــود و کم و کاســتی ها به مرور زمــان برطرف 

خواهد شد.

قول مساعد معاون درمان وزیر بهداشت 	 
برای تأمین کادر درمان 

قاســم جــان بابایی معــاون درمان وزیر بهداشــت 
در خصــوص تأمیــن کادر درمان و نیروی انســانی 
مــورد نیــاز بیمارســتان خلیل آبــاد اظهــار کــرد: 
امکاناتــی کــه بــرای بیمارســتان ۳۲ تختخوابی 
لازم اســت، این بیمارســتان دارد ولــی مهم ترین 
معضل آن بحث نیروی انسانی و پزشک متخصص 
برای ارائه خدمات به مردم اســت. معاونت درمان 
وزارت بهداشــت و درمــان بــا بیان این که ان شــاء 
ا... در جابه جایی نیروی انســانی ســعی می کنیم 
کمــک بیشــتری بــه بیمارســتان خلیل آباد شــود 
و متخصصــان بیشــتری وارد ایــن بیمارســتان 
شوند، افزود: پزشــکان متخصص باید از امکانات 
بیمارستان خلیل آباد برای ارائه خدمات بیشتر به 
مردم استفاده کنند. وی همچنین افزود: با توزیع 
مناســب نیــروی انســانی متخصــص و راه اندازی 
کامل بیمارســتان، جابه جایی مردم به شــهرهای 
اطراف بــرای اســتفاده از خدمــات بیمارســتانی 
کمتر رخ دهد. شــاکری،فرماندار خلیل آبادنیز با 
بیان این که دولت در حوزه ســلامت بســیار موفق 
عمل کرده اســت، اظهار کــرد: راه انــدازی کامل 
بیمارســتان مطالبــه جدی مــردم بــرای خدمات 
دهی بیشتر در حوزه درمانی است. وی با تأکید بر 
این که اکثر تجهیزات مورد نیاز بیمارستان توسط 
دانشــگاه علوم پزشــکی و وزارت بهداشــت تأمین 
شده است، بیان کرد: طی سفری که معاون درمان 
وزیر بهداشــت بــه شهرســتان خلیل آباد  داشــت، 
تقاضای تأمین نیروی انسانی لازم را دادیم و قول 

مساعد در این باره داده شد.

کادر درمان  در استخدامی پیش رو 	 
تکمیل می شود

بنیــادی نماینده مردم شهرســتان های کاشــمر، 
بردســکن و خلیل آباد در مجلس نیز ، در خصوص 

تأمیــن کادر درمان بیمارســتان خلیل آبــاد اظهار 
کرد: در روزهای جاری اســتخدام حدود 11 هزار 
نفر در وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
صــورت می گیــرد کــه از ایــن طریــق کادر درمان 
بیمارستان خلیل آباد نیز تکمیل خواهد شد. وی با 
بیان این که درباره تأمین پزشــکان متخصص قرار 
شد سه شهرســتان خلیل آباد، کاشــمر و بردسکن 
در بعضی تخصص ها به صورت جامع دیده شــوند 
که از تــوان یکدیگــر اســتفاده کنند، اظهــار کرد: 
همچنیــن دســتور رفــع کمبودهــای تجهیزاتــی 
بیمارستان خلیل آباد نیز داده شده است. نماینده 
مردم خلیل آباد همچنین از نشست با معاون درمان 
وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش پزشــکی خبر 
داد و گفت: نشســتی به منظور پیگیــری مصوبات 
ســفر معاون درمــان وزیر کشــور به منطقه ترشــیز 
در زمینه تجهیــز بیمارســتان های منطقه، حضور 
متخصصــان جدید، تکمیــل و تجهیــز بخش های 
ICU و اورژانــس بیمارســتان هــا و تکمیــل مرکــز 
غربالگری سرطان، اختصاص یک دستگاه ماشین 
سیار مجهز به امکانات دندان پزشــکی برای ارائه 
خدمات در روســتاها و یک دســتگاه ســنگ شکن 
برای ارائه خدمات بهتر برگزار شــد. وی با اشــاره 
به ضرورت تقویت تجهیزات حوزه ســلامت در این 
منطقه با توجه به ظرفیت بالای تیم سلامت حاضر 
در ســه شهرســتان، خواســتار تســریع در اجــرای 
این پــروژه  شــد و اذعان کــرد: معاون درمــان وزیر 

بهداشت اعلام آمادگی کرد که برای رفع مشکلات 
حوزه بهداشت و درمان منطقه ترشیز تلاش کند. 
بنیادی با بیان این که تخصیص تجهیزات پزشکی 
و آمبولانس بــرای بیمارســتان ها و اورژانس های 
شهرســتان ها به زودی انجــام می شــود، افزود: با 
یک برنامه ریزی دقیق این ســه شهرســتان در یک 
منظومه به هم پیوســته لحاظ می شــوند تا از توان 
نیروهــای تخصصــی بیشــتر اســتفاده و خدمــات 
بهتری به مــردم ارائه شود.ســید محمد هاشــمی 
بابیان این که افتتاح بیمارســتان خلیل آباد باعث 
ایجاد نــگاه مثبتــی بــه حــوزه درمان شهرســتان 
شــد، افزود: بیمارســتان خاتم الانبیای خلیل آباد 
زیرســاخت و زیربنــای یــک بیمارســتان مطلــوب 
خواهد بــود و تجهیــزات قابل قبول و خوبــی وارد 
این بیمارستان شده اســت. مدیر شبکه بهداشت 
و درمــان خلیل آبــاد گفت:بخــش دیالیــز در ایــن 
بیمارســتان راه اندازی می شــود. وی اظهار کرد: 
با توجه به مشــکلات بیماران کلیــوی  و همچنین 
مراجعــات بســیار زیادایــن افــراد به بیمارســتان 
کاشــمر  بــا پیگیری هایــی که صــورت گرفــت ان 
شــاء ا... بــه زودی بخــش دیالیــز در بیمارســتان 
خلیل آباد راه اندازی می شود. هاشمی ادامه داد: 
بخش زایمــان نیز از دیگر بخش هایی اســت که در 
حال پیگیری بــرای راه اندازی آن در بیمارســتان 
هســتیم و اورژانس نیــز هم اکنون  به همشــهریان 

خدمات رسانی می کند.

اخبار

شهرستان ها

 ادای احترام هنرمندان سبزوار
 به شهید مدافع حرم »موحدنیا« 

اثر هنری آوایی به یاد شهید مدافع حرم »مهدی موحدنیا« 
در روز اربعین شــهادت این شــهید، رونمایی می شــود. 
بر اســاس اعلام اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی سبزوار، 
جمعی از هنرمندان موســیقی این شهرســتان بــا تولید 
اثــری اختصاصی دربــاره شــهید موحدنیا به این شــهید 

مدافع  حرم ادای دین کرده اند. 
حســین ذبیحی از هنرمندان فاخر شهرســتان سبزوار، 
سرپرســت گروه تولید کننده این اثر است که با همراهی 
۴۵ نوازنده و هم خوان از گروه های موسیقی آوای نینوا، 
الغدیر و گروه هم خوانی فواد القرآن و  جمعی از مداحان 
اهل بیت ســبزوار این کار را آماده اجرا کرده اســت. این 
اثر به همت هنرمندان موســیقی شهرستان ســبزوار و با 
همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی این شهرستان 
آماده شــده اســت. گفتنی است شــهید مهدی موحدنیا 
۲٧ آبان امسال همزمان با شهادت امام رضا)ع( در شهر 
بوکمال ســوریه توســط گروهک تکفیری صهیونیســتی 

داعش به شهادت رسید. 

مدیر جهادکشاورزی نیشابور مطرح کرد :

 افزایش بهره وری آب تا دو برابر
 با تسطیح لیزری

راســخی نیا-مدیر جهادکشــاورزی نیشــابور با بیان این 
که ناهمــواری اراضی زراعــی از مهم تریــن دلایل پایین 
بودن بازده آبیاری است، تســطیح لیزری اراضی را یکی 
از چشمگیرترین پیشرفت ها در آبیاری سطحی دانست.
محمد علــی فرهمند راد گفت: ناهمــواری اراضی باعث 
کاهش قابل ملاحظه بازده محصول و توزیع غیریکنواخت 
آب در مزارع می شود. نقاط پســت بیش از اندازه و نقاط 
مرتفع کمتــر آبیاری مــی شــوند.وی از مزایای تســطیح 
اراضــی، افزایش بــازده کاربــرد آب و بازده توزیــع آب در 
مزرعه)آبیــاری مناســب، کاهش عمق آبیــاری و کاهش 
زمان آبیاری( ، آســان شــدن عملیــات زراعی)کاشــت، 
داشت و برداشت( و کاهش هزینه های آن، کاهش علف 

های هرزو کاهش اثرات شوری خاک را نام برد.

 برگزاری مانور حوادث طبیعی 
درهلال احمرقوچان

ایشان زاده- رئیس هلال احمر شهرستان قوچان گفت: 
بابرگــزاری مانور لحظه صفر درهلال احمر شهرســتان، 
عــده ای از نیروهای عملیاتی شــعبه قوچان بــرای کار با 
تجهیــزات نجات درســیلاب وموتورهــای آب فراخوانده 
شدند. فکوری افزود: درادامه آموزش های هفتگی، تیم 
امدادونجات خواهران نیز با انجام برنامه بازآموزی برپایی 
چادرهای امدادی ، با اقلام ووسایل ضروری برای کمک 
رسانی به آســیب دیدگان درشــرایط نیاز وایجاد سرپناه 

اضطراری آشنا شدند.

خبر

جامعه

در مراسم سالروز شهادت شهدای امنیت 
پایدار و گروه مهندسی رزمی 47 سلمان 

سبزوار مطرح شد: 

بودجه پیشنهادی دفاعی کشور برای 
سال آینده 7 میلیارد دلاراست 

و  صهیونیســم  حــوزه  پژوهشــگر  یــک  کلاتــه/ 
دشمن شناســی  از بودجه پیشــنهادی دولــت دوازدهم 
در حوزه دفاعی و نظامی کشــور برای ســال آینده انتقاد 
کرد و گفت: مجموع بودجه پیشــنهادی دولت در ســال 
آینــده ۲۵۰ میلیارد دلار اســت کــه فقط هفــت میلیارد 
دلار به بخش نظامی و دفاعی کشــور اختصاص می یابد 
و این میزان بودجه نســبت به تعداد زیادی از کشورهای 
منطقه کم است. به گزارش خراســان رضوی، علی اکبر 
رائفی پور در مراسم سالروز شهادت شهدای امنیت پایدار 
و گروه مهندسی رزمی ۴٧ سلمان شهرستان سبزوار که 
در جایگاه نماز جمعه شهرســتان ســبزوار برگزار شــد با 
بیان این که داستان سوریه دینی، مذهبی، ملی و ایرانی 
اســت، اظهار کرد: روس ها که در سوریه با گروهک های 
تروریستی در حال نبرد هســتندبه دلیل اهمیت منطقه 

مدیترانه در سوریه با داعش نبرد می کنند. 
وی افزود: اطراف مدیترانه را کشورهای متحد با آمریکا 
محاصره کرده اند، ولی فقط کشور سوریه در این منطقه 
وجود دارد که هیچ گونه وابســتگی به آمریکا ندارد. این 
پژوهشگر حوزه صهیونیسم و دشمن شناسی با بیان این 
که برخی در کشور ما با ایجاد شبهات، جوانمردی های 
شــهدای مدافع حرم را زیر ســؤال می برنــد، ادامه داد: 
شــهدای مدافع حرم بــدون توجه به منافع مــادی برای 
دفــاع از حــرم امامــان و جلوگیــری از ورود داعــش بــه 
مرزهــای ایران اســلامی جــان خــود را تقدیم اســلام و 
نظام کردند. رائفی پور تجزیه جمهوری اســلامی ایران 
را مهم ترین هدف دشــمن در جنگ هــای نیابتی اعلام 
کرد و گفت: تا زمانی که لبنان و سوریه در منطقه حضور 
داشــته باشــند، اهداف شــوم دشــمن عملی نمی شود 
همان طور که ســوریه به همت قدرت و تدبیــر نیروهای 
مدافع حرم پابرجا ماند. وی از بودجه پیشنهادی دولت 
دوازدهــم در حــوزه دفاعی و نظامی کشــور برای ســال 
آینده انتقاد کرد و گفت: مجموع بودجه دولت در ســال 
آینــده ۲۵۰ میلیارد دلار اســت که فقط هفــت میلیارد 
دلار به بخش نظامی و دفاعی کشــور اختصاص می یابد 
و این میزان بودجه نســبت به تعداد زیادی از کشورهای 
منطقه محدود اســت. رائفی پور افزود: بخش زیادی از 
بودجه نظامی کشور ما صرف حقوق و مزایای کارمندان 
و بازنشســتگان نظامی می شــود و برای تقویت مســائل 
دفاعی کشور میزان پیشنهادی بودجه نظامی و دفاعی 

باید بیشتر از این افزایش یابد. 
وی بیان کرد: برای مقابله با تجاوزهای احتمالی دشمن 
باید تسلیحات نظامی کشور مجهز شود. رائفی پور بابیان 
ایــن که هــم اکنون ایجــاد بحران هــای اجتماعی نقشــه 
دشمن پس از شکست های متعدد در زمینه نظامی است، 
یادآور شــد: القای ناکارآمدی بین جامعه و بدبین کردن 
مردم نسبت به مسئولان، راهکار دشمن برای براندازی 

نظام جمهوری اسلامی است.
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گزارشی از مشکلات بخش درمان یک شهرستان50 هزارنفری 

فرماندارفیروزه:

 سال آینده ۱۰۰درصد روستاهای فیروزه
 از نعمت گاز برخوردار می شوند

فرمانده ناحیه بسیج سپاه گناباد خبرداد:

 ۱5۰ بسته حمایتی میان خانواده های 
محروم روستایی در گناباد توزیع شد

رئیس اداره کتابخانه های فریمان خبرداد:

  توزیع 2۰۰ بسته فرهنگی
 در مناطق زلزله زده فریمان

اصغری/ رئیس اداره کتابخانه های فریمان از توزیع ۲۰۰ بسته فرهنگی بین 
مردم منطقه زلزله زده سفیدسنگ فریمان خبرداد. قادری گفت: به منظور 

ترویج فرهنگ مطالعه و نهادینه کردن ایــن فرهنگ بین عموم جامعه و بهره منــدی آنان از مطالعه کتاب، 
بیش از ۲۰۰ بسته فرهنگی شامل ٧۰۰ جلد کتاب و مجلات در موضوعات مختلف بین مردم مناطق زلزله 
زده سفیدسنگ توزیع می شود. قادری افزود: این کار با هماهنگی فرمانداری، بخشداری، شهرداری و با 
حضور کتاب داران در هفته آینده انجام می شود. وی گفت: این کتاب ها از محل کتاب های اهدایی به مرکز 
مبادله کتاب شهید محسن حججی اداره کتابخانه های فریمان به ارزش هفت میلیون ریال تهیه شده است. 

صفری/ فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه گناباد و رئیس هیئت رزمندگان 
این شهرســتان به دیــدار خانواده شــهدای روســتاهای پس کلــوت رفت و 

1۵۰بسته حمایتی در روستاهای گیسور و چاه نمک توزیع کرد. فرمانده سپاه ناحیه گناباد در دیدار با مادر 
شهید سید مصطفی سجادی در گیسور گفت: شهدا با جانبازی خود انقلاب و نظام جمهوری اسلامی را 
بیمه کردند. علی ابراهیم زاده ادامه داد: خانواده شــهدا صاحب احترام هستند و تکریم آن ها وظیفه همه 
اقشار جامعه است. رئیس هیئت رزمندگان اسلام گناباد نیز در این دیدار بیان کرد: مادران شهدا از برکات 

موجود جامعه هستند. 

 فرماندار فیــروزه گفت : طبق تمهیــدات صورت گرفته، ســال آینده 1۰۰ 
درصد روستاهای فیروزه از نعمت گاز برخوردار می شوند.صالحی در گفت 

وگو با مهر اظهار کرد : خوشبختانه با تمهیدات و اقداماتی که در دولت صورت گرفته است به تمامی شهرها 
و روستاهای کشور به تدریج گازرسانی می شود .وی افزود: در شهرستان فیروزه بیش از ۴۰ روستا از سال 
1۳۹۴ تا کنون از نعمت گاز برخوردار شــده اند .وی افزود : میزان برخورداری مردم فیروزه از نعمت گاز 
۸٧ درصد است که تلاش می شود با بهره برداری از فاز نهایی گازرسانی به روستاهای این شهرستان در 

سال 1۳۹٧ شاهد گازرسانی به 1۰۰ درصد مناطق روستایی باشیم.

چهره ها و خبرها

خبر

شهرستان ها

رئیس اداره هواشناسی بردسکن اعلام کرد:

 میزان بارندگی بردسکن درسال 
زراعی جاری 3/2میلی متر گزارش 

شده است
نــوری/ رئیــس اداره هواشناســی شهرســتان بردســکن 
میزان بارندگی این شــهر در ســال زراعی جاری را ۳/۲ 
میلی متر اعلام کرد. مهندس جواد مصطفوی در گفت و 
گو با خراسان رضوی گفت: این میزان بارندگی درمدت 
مشــابه ســال قبل۳.۳میلی متر و در دوره آماری مشــابه 
۲/۲۸ میلی متر اســت که نســبت به مدت مشــابه سال 
زراعی گذشته ۳ درصد و نسبت به دوره آماری ۸۸ درصد 

کاهش داریم. 
وی بیان کرد: درطول ســال زراعی ۹۵-۹۶ بیشــترین 
بارندگــی در بهمــن ۹۵ بــه میــزان ۶/٧۶ میلــی متر و 
فروردین ۹۶ به میــزان ۸/۲۸ میلی متر بوده اســت که 
در واقع این دو مــاه کاهش بارندگی بردســکن را جبران 
کرد. وی اظهار کرد:در طول ســال های زراعی گذشــته 
بیشــترین بارندگی در ســال زراعی ۸۵-۸۶ بــه میزان 
۴/1۹۳ میلی متر و کمترین بارش در ســال ۸۶-۸٧ با 

٧/٧۰ میلی متر اتفاق افتاده است. 
رئیــس اداره هواشناســی بردســکن افــزود: میانگیــن 
تغییــرات دمایــی بردســکن از اول ســال زراعــی جاری 
۹۶-۹٧ تاکنــون ۲/1۶ درجه ودر مدت مشــابه ســال 
قبل ۶/1۵ درجه و در دوره آماری ۲/1۵ درجه سانتی 
گراد بوده است. سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل ۰.۶ درجه و نســبت به دوره آماری یک درجه 

سانتی گراد گرم تر شده است. 
مصطفوی بیان کرد: متوســط بارندگی استان خراسان 
رضــوی از اول ســال زراعــی جــاری ۹۶-۹٧تاکنــون 
۵/11 میلــی متر و درمدت مشــابه ســال قبــل ۹/1۲ 
میلی متــر و دوره آماری ۶/۴۳میلی متر بوده اســت که 
11 درصد کاهش باران را نســبت به مدت مشــابه سال 
قبل و ٧۰ درصد کاهش را نســبت به دوره آماری استان 
شاهد هستیم. وی گفت: میانگین بارش استان در فصل 
زمســتان امســال کمتر و میانگین دمای هوای زمستان 

بیش از حد طبیعی است.

خبر

شهرستان ها

بازدید گردشگران از بافت تاریخي 
فریمان

اصغــری/ رئیــس اداره میــراث فرهنگــی و گردشــگری 
فریمان گفــت: گروه ۲۵ نفــری از گردشــگران داخلی و 
علاقه مندان به فرهنگ و آداب و رسوم محلی خراسان از 
بافت تاریخی فریمان بازدید کردند.حسن گیاهی افزود: 
این گروه گردشگری از بند، بافت تاریخی فریمان و خانه 
شهیدمطهری بازدید کردند و اطلاعات تاریخی و معماری 

توسط کارشناس میراث فرهنگی به آنان ارائه شد. 

محموله چوب قاچاق به مقصد نرسید
پلیس شهرســتان داورزن یک دســتگاه کامیون حامــل 1۰ تن 
چوب قاچاق را قبل از رسیدن به مقصد شناسایی و توقیف کرد.
ســرهنگ »ســید جمال معتمد الشــریعتی« فرمانــده انتظامی 
شهرستان داورزن در گفت و گو با  پایگاه خبری پلیس گفت:  تیم 
گشت کلانتری مرکز این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون بنز نارنجی 
رنگ حامل چوب مشــکوک شــدند. وی افزود: ماموران گشــت 
کلانتری مرکز پس از بررسی مدارک بارخودرو که از شهرستان 
نیشــابور به مقصد یکی از اســتان های شمالی کشــور بارگیری 
شــده بود، مقدار 1۰ تن چوب درخت آلبالــو فاقد هرگونه مجوز 
حمل از اداره منابع طبیعی کشف کردند. سرهنگ سید جمال 
معتمد الشریعتی با بیان این که ارزش محموله کشف شده 1۵۰ 
میلیون ریال برآورد شــده اســت، اظهار کرد: خودروی کامیون 
توقیف و راننده متخلف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به دادســرا معرفی و چوب های قاچاق نیز به اداره منابع طبیعی 
داورزن تحویل شد. فرمانده انتظامی شهرستان داورزن در خاتمه 
با اشــاره به این که قطع درختان به تاراج بردن منابع ملی کشور 
است و تبعات زیست محیطی زیادی در پی دارد، از مردم خواست 
چنان چه از فعالیت غیرقانونی قاچاقچیان مطلع هستند، مراتب 

را بلافاصله به پلیس 11۰ اطلاع دهند.

پلمب پاتوق معتادان پرخطر بردسکن و 
دستگیری پنج نفر

نوری/ فرمانده انتظامی بردســکن گفت: پاتوق معتادان پرخطر 
در این شهر پلمب شد و پنج نفر دستگیر شدند. سرهنگ عباس 
نظافتی در گفت و گو با خراسان رضوی افزود: یک منزل مسکونی 
به پاتوق معتــادان پرخطر و ســارقان ولگرد تبدیل شــده بود که 
ماموران پلیس امنیت عمومی بردسکن این محل را پلمب و چهار 
مرد و یک زن را در این عملیات دســتگیر کردنــد. وی ادامه داد: 
همچنین یک دســتگاه موتورســیکلت ســرقتی در این عملیات 
کشــف شــد. ســرهنگ نظافتی گفت: پلیس در بازرســی از لانه 
دزدان یک شوکر برقی، یک موتورســیکلت و یک راس گوسفند 

ســرقتی و آلات اســتعمال مواد مخدر به همراه مقادیری تریاک 
کشف کرد. سرهنگ نظافتی بیان کرد : مردی ۳۹ ساله که خانه 
خود را پاتوق معتادان ولگرد کرده بود، به همراه همدستانش که 
یک زن و سه مرد جوان بودند در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 

شد و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. 

 انهدام باند حرفه ای سرقت احشام
 در بردسکن

نوری/ فرمانده انتظامی بردسکن از انهدام باند حرفه ای سرقت 
احشــام در کمتر از هشــت ســاعت درایــن شهرســتان خبرداد. 
ســرهنگ عباس نظافتی در گفت و گو با خراسان رضوی  گفت: 
درپی وقوع دو فقره ســرقت احشــام دریکی از روستاهای بخش 
شهرآباد موضوع در دستورکار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی بیان کرد: پلیس با حضور در محل سرقت گوسفندان 
به سرنخ هایی دست یافت و ســارقان را شناسایی کرد. فرمانده 
انتظامی بردسکن افزود: ماموران انتظامی مخفیگاه اعضای باند 
حرفه ای سرقت احشام را که چهار نفر بودند شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه و با هماهنگی مقام قضایی آن ها را دستگیر 
و از مخفیگاه آن ها تعداد دو راس گوسفند به ارزش 1۸ میلیون 
ریال کشــف کردند. دراین باره پرونده ای تشکیل شد و اعضای 
این باند به دادسرا معرفی شدند و تحقیقات برای کشف سرقت 

های احتمالی دیگر همچنان ادامه دارد. 

انهدام باند حرفه ای سرقت سیم و کابل  
راســخی نیا/ با هوشــیاری پلیس نیشــابور باند حرفه ای ســارقان 
ســیم وکابل برق متلاشــی و بیــش از ۴۵۰ متر کابل برق کشــف 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور  گفت: ماموران پاسگاه 
انتظامی عشق آباد  هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک 
دستگاه خودروی پراید مشکوک شــدند و بلافاصله آن را با علایم 
هشــدار دهنده متوقف کردند .   سرهنگ حســین بیات مختاری 
افزود :مامــوران ایــن فرماندهــی پس از بررســی مــدارک راننده 
خودرو، هنگام بازرســی حدود ۳۰ متر کابل برق کشــف کردند و 
او را برای تحقیقات بیشتر به پاسگاه انتقال دادند. سرهنگ بیات 

مختاری تصریح کرد: متهم ۳۶ ساله که اعتیاد شدید به مواد مخدر 
دارد در چندین مرحله بازجویی های علمی پلیس به سرقت حدود 
۴۵۰ متر کابــل برق در محدوده بخش میان جلگه به ســرکردگی 
مــردی ۵۲ ســاله و همدســتی دو جــوان ۳۵ و ۴۲ ســاله اعتراف 
کرد. وی بیان کرد: در ادامه این عملیات همدستان متهم دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاه آنان کابل های مسروقه کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرســتان نیشــابور خاطر نشــان کــرد: با دســتور مقام 
قضایی، تحقیقات از متهمان برای مشخص شدن دیگر سرقت های 

احتمالی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی ادامه دارد .

 کشف 52۰۰ لیتر عرقیات فاسد
 در نیشابور

راسخی نیا/ مدیر اداره نظارت بر مواد غذایی معاونت غذا و داروی 
دانشکده علوم پزشکی نیشــابور، از کشف ۵۲۰۰ لیتر عرقیات 
فاسد در نیشابور خبر داد.دکتر هادی حسین زاده گفت:  در پی 
بازدید کارشناســان معاونت غــذا و دارو از واحد عرضه عرقیات، 
مقدار ۵۲۰۰ لیتر عرقیات فاسد کشف و پرونده مربوط به مراجع 

قضایی ارجاع شد.

کشف 6 تن عسل تقلبی در بردسکن
نوری /فرمانده انتظامی بردسکن از کشف شش تن عسل تقلبی 
از یک دســتگاه کامیــون در این شهرســتان خبر داد.ســرهنگ 
عباس نظافتی  گفت: ماموران ایستگاه بازرسی سه راهی درونه 
هنگام کنترل وســایل نقلیه عبوری در جاده طبس - بردســکن 
به یک دستگاه کامیون که از شــهرهای جنوبی به مقصد مشهد 
 در حرکت بــود، مشــکوک شــدند و خــودرو را متوقــف کردند. 
وی افزود : در بازرســی از خودرو شــش تن عســل تقلبی قاچاق 
و فاقد هرگونــه پروانــه گمرکی و بهداشــتی کــه در 1۹۵ حلب 
1٧ کیلوگرمی پنیر جاســازی شده بود، کشف شــد. ارزش این 
 محمولــه یک میلیــارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شــده اســت .
ســرهنگ نظافتی گفــت: راننــده ۴۰ ســاله این خــودرو پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 

و کامیون حامل عسل تقلبی توقیف شد. 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید
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